
 

WYNDHAM ALLTRA SAMANA - ALL - INCLUSIVE RESORT ****
 
Destinace: Dominikánská rep. - SAMANÁ 
 

  

Wyndham Alltra Samaná je skrytý klenot Dominikánské republiky, nacházející se na odlehlé pláži a nabízí
jedinečný zážitek pro hosty všech věkových kategorií. Tento all-inclusive resort je ideálním místem pro ty,
kdo hledají klid a relaxaci v nádherné přírodní lokalitě. Pár minut od přírodních rezervací, vodopádů,
exotických pláží, odlehlých ostrovů a fascinující divoké přírody, umožňuje resort hostům uniknout od
každodenního shonu a znovu se spojit se sebou i s okolním světem.

Hosté si mohou vybrat z celé řady aktivit – ať už jde o jízdu na koni, opalování, nebo koupání v
průzračných bazénech. V resortu je k dispozici soukromá pláž, několik třpytivých bazénů, živá zábava a
pestré možnosti stravování v několika restauracích a barech, kde si mohou vychutnat místní i mezinárodní
kuchyni. Každý si zde může přizpůsobit dovolenou svým potřebám, ať už hledá aktivní zážitky nebo prosté
lenošení u moře.

Wyndham Alltra Samaná nabízí moderní ubytování s balkonem nebo terasou, které poskytují výhled do
zahrady nebo na oceán. V pokojích je kabelová televize a minibar s nealkoholickými nápoji. Hosté mohou
také využít neomezený přístup k Wi-Fi a službu all inclusive, která zahrnuje přímý přístup na pláž,
venkovní aktivity, bezplatné lekce potápění a služby na míru, aby si každý odnesl nezapomenutelné
zážitky.

Resort se nachází pouhých 35 minut jízdy od centra města Samana a pouhých 8 km od pláže Ricon, což
umožňuje snadný přístup k místním atrakcím a přírodním krásám oblasti. Wyndham Alltra Samaná je
ideálním místem pro páry, rodiny a přátele, kteří si chtějí užít bezstarostnou dovolenou na jednom z
nejmalebnějších míst Dominikánské republiky.

Aktuální počasí  28 °C  26 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Plavecký bazén 

  
   Masáže 

      



   Tenis    Minigolf    Půjčovna kol 
  
   Rybolov 

  
   Pláž 

  
   Příroda 

  
   Restaurace 

  
   Svatby 

  
   Vodní nemotorizované sporty 

  
   Animace - dospělí 

  
   Animace - děti 

  
   Hlídaní dětí 

  
   Prádelna 

  
   Směnárna 

  
   Diskotéka 

   Informace o pokoji  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   Žehlení prádla 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

La Romana 100,3 km

Altos de Chavon 101,7 km

Boca Chica 103,6 km

Isla Catalina 105,9 km

Letiště Santo Domingo Las Américas 108,5 km

Punta Cana 118,1 km

LETIŠTĚ PUNTA CANA 118,3 km

Santo Domingo 118,6 km

Isla Saona 137,5 km

Puerto Plata 165,8 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

